T DAERAH

DPPA-
. Kabiupaten Lamongan SKPD
Tuhun Anggaran 2021
Namor DPA o DIFPAZAR/1.01,0.00,000 83 0000/001/2021 i
Organisasl 7.01.0000.00.53.0000 Kecamatan Suglo
Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Pergeseran Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan
Jumlah
Kode
i Sumber | T (Sebelum) T (Sesudah)
E Dana Bertambah/
g Eg % § gé 71 Belanja Belanja B#;:ii: Belanja Jumlah Belanja Belanja B,:'::?: Belanja Jumlah (Berkurang) T+1
[ [
S|a & 3‘ Operasi Modal Terduga Transfer | (Sebelum) Operasi Modal Yeediga Transfer (Sesudah)
T et T I 5 6 7 8 9 10 1 12 13 e 15 16 17 18 I8l 20 = (19-14) 21
(10+411412413) (15+16+17+18)
7 UNSUR KEWILAYAHAN
7 |01 KECAMATAN 3.406.826.460 | 129.149.200 0 0 3.535.975.660 | 3.070.594.260 | 52.141.400 0 0 3.122.735.660 | (413.240.000)
PROGRAM PENUNJANG URUSAN
7 (01 01 PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 3.261.826.460 | 129.149.200 1] 0| 3.390.975.660 | 2.963.186.260 | 52.141.400 0 0| 3.015.327.660 | (375.648.000)
7 |01 |o1]201 i e ey e 65.000.000 0 0 0| 65000000 30398500 0 0 0| 30398500 (34.601.500)
Kinerja Perangkat Daerah
Dana
Transfer
¥ ot “for 201 oy - | Pemsnan Dakimen i 25,000,000 0 0 o| 25000000 10398500 0 0 o| 10398500| (14.601.500)
Perencanaan Perangkat Daerah | Dana ; )
Alokasi =
Umum
Dana
Koordinasi dan Penyusunan B’ansrfner- - v
7 (01 01(2.01 |06 Laporan Capaian Kinerja dan Dmu 20.000.000 0 0 0 20,000.000 10.000.000 0 0 0 10.000.000 (10.000.000)
Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD 29
Alokasi
Umum
Dana
Transfer Ny
7 ko1 |ov|201 jor | Evalussi Kineja Perangkat Henur - 20,000,000 0 0 o| 20000000|  10.000.000 0 0 o| 10000000| (10.000.000)
Daerah Dana
Alokasi
Umum
7 (01 01| 2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 2.736.760.000 0 0 0| 2.736.760.000 | 2.508.320.000 0 0 0| 2.508.320.000 | (228.440.000)
Dana
Transfer
7 |o1 |o1|202 |01 i‘é’&yemm Gigi don Tunjangsn g::;’"' 2.696.760.000 0 0 0| 2696.760.000| 2.488.320.000 0 0 0| 2.488320.000| (208.440.000)
Alokasi
Umum




1 S Kewe |

1,090 Siihslisr e T (Sebelum) T (Sesudah)
Dana i Bertambah/
g 5 g g §‘ 2 ; T1 Belanja Belanja B;:::Il: Belanja Jumlah Belanja Belanja B_:::;‘ll: Belanja Jumlah (Berkurang) ™
2 @ i H
S|las| £ E Operasi Modal Terduga Transfer | (Sebelum) Operasi Modal Yerduga Transfer | (Sesudah)
s e T | 6 7 8 |9 10 1 12 13 = 15 16 17 18 T3 20=(19-14) | 21
(10+11+12+13) (15+16+17+18)
Dana
Koordinasi dan Penyusunan U:::;er
7 |01 011202 |05 Laporan Keuangan Akhir Tahun D iy 20.000.000 0 0 0 20.000.000 10.000.000 0 0 0 10.000.000 (10.000.000)
SKPD i
Alokasi
Umum
Dana
Koordinasi dan Penyusunan Transfer e v
7 |01 o1 |20z jor |LaporanKeuangan Sy - 20.000.000 0 0 o 20000000 10.000.000 0 0 0|  10.000000| (10.000.000)
Bulanan/Triwulanan/Semesteran | Dana
SKPD Alokasi
Umum
7 (01 |[01]2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 45.000.000 0 0 0 45.000.000 45.000.000 0 0 0 45.000.000 0
Dana
Transfer
i fio" fos}zosT oz | enaadeen hakaien Cnes v - 45.000.000 0 0 0| 4s000000|  45.000.000 0 0 o| 45000000 0
Beserta Atribut Kelengkapannya | Dana
Alokasi
Umum
7 (01 01| 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah 67.335.660 | 50.000.000 0 0| 117.335.660 57.335.660 0 0 0 57.335.660 | (60.000.000)
Dana
Penyediaan Komponen Instalasi Lrs‘nsfer-
7 |01 01206 |01 Listrik/Penerangan Bangunan D num 12.500.000 0 0 0 12.500.000 12.500.000 0 0 0 12.500.000 0
Kantor ang v
Alokasi \
Umum
Dana
Transfer
7. 401 |01 {206 [ou “|EryRee0 Ferabtan ey § G - 0| 50.000.000 0 0| 50000000 0 0 0 0 0|, (50.000.000)
Tangga Dana L
Alokasi LV
Umum
Dana
Transfer
7 lo1  Jo1]208 {04 |PenyesiosnBahmnLogistik om - 15.835.660 0 0 0| 15835660| 15835660 0 0 o| 15835660 0
Kantor Dana
Alokasi
Umum




Uraian

Sumber
Dana

Lokasi

T (Sebelum)

T (Sesudah)

Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak
Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah
(Sebelum)

Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak
Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah
(Sesudah)

(Berkurang)

Bertambah/

T+1

10

12

13

4=
(10+11412+13)

15

16

17

18

19=
(15+16+17+18)

20 = (19-14)

21

01

2.06

05

Penyediaan Barang Cetakan dan
Penggandaan

Dana
Transfer
Umum -
Dana
Alokasi
Umum

10.000.000

10.000.000

L

10.000.000

10.000.000

01

2.06

06

Penyediaan Bahan Bacaan dan
Peraturan Perundang-undangan

Dana
Transfer
Umum -
Dana
Alokasi
Umum

4.000.000

4.000.000

4.000.000

o

4.000.000

01

2,06

09

Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Dana
Transfer
Umum -
Dana
Alokasi
Umum

25.000.000

25.000.000

v

15.000.000

15.000.000

(10.000.000)

01

2.07

Pengadaan Barang Milik Daerah
Urusan Pemerintah Daerah

Penunja

850.800

79.149.200

80.000.000

52.100

52.141.400

52.193.500

(27.806.500)

01

2,07

05

Pengadaan Mebel

Dana
Transfer
Umum -
Dana
Alokasi
Umum

63.900

24.936.100

25.000.000

(%

52,100

20.197.300

20.249.400

L

(4.750.600)

01

207

06

Pengadaan Peralatan dan Mesin
Lainnya

Dana
Transfer
Umum -
Dana
Alokasi
Umum

128.100

29.871.900

30.000.000

\\

o

31.944.100

31.944.100

1.944.100

01

2,07

1

Pengadaan Sarana dan
Prasarana Pendukung Gedung
Kantor atau Bangunan Lainnya

Dana
Transfer
Umum -
Dana
Alokasi
Umum

658.800

24.341.200

25.000.000

o

(25.000.000)

01

2,08

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan

Pemerintahan Daerah

304.880.000

304.880.000

280.080.000

280.080.000

(24.800.000)




i - e T (Sebelum) T (Sesudah)
Dana Hartambah/
!! g i gi L) Belanja Belanja B.:i::{: Belanja Jumlah Belanja Belanja s,:"‘::lj‘. Belanja Jumlah (Berkurang) T+1
25| £ Operasi Modal Terdugs Transfer | (Sebelum) Operasi Modal Terdugs Transfer |  (Sesudah)
14= 19=
2 (3] 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 AT 15 16 17 18 (B 18e12410) 20 = (19-14) 21
Dana
Transfer
g1 ostzenfug  |Drneinen Jass hominikas, - § - 41.500.000 0 0 o| 41500000  41.500.000 0 0 0| 41500000 0
Sumber Daya Air dan Listrik Dana
Alokasi
Umum
Dana
Transfer
g1 for}26a [0 | evyediaen laskPeraltan dan | Umum - 4,000,000 0 0 0 4,000,000 4.000.000 0 0 0 4.000.000 0
Perlengkapan Kantor Dana
Alokasi
Umum
Dana
Transfer N
01 |o1|208 o4 [Penyediaen Jasa Pelayanen oo - 259.380.000 0 0 0| 259380000 234580000 0 0 o| 234580000 (24.800.000)
Umum Kantor Dana .
Alokasi |
Umum
o1 |[o01|2.09 FRtRsENEbGI RS Wik ety Paijang 42.000.000 0 0 0| 42.000.000| 42.000.000 0 0 o| 42.000.000 0
Urusan Pemerintahan Daerah
Dana
Penyediaan Jasa Pemeliharaan, | Transfer v
ov  |ot {209 o1 | PeaRemeiiaroan den Pujek | K - 2.000.000 0 0 0 2.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000 0
Kendaraan Perorangan Dinas Dana
atau Kendaraan Dinas Jabatan | Alokasi
Umum
Dana
Penyediaan Jasa Pemeliharaan, | Transfer
01 |01 209 [op | i Pemebtaryin, Fajuk, dan _ [Umum - 20.000.000 0 0 o| 20000000 20000000 0 0 o| 20000000 0
Perizinan Kendaraan Dinas Dana
Operasional atau Lapangan Alokasi
Umum
Dana
Pemeliharaan/Rehabilitasi L"""S:'_
01 01[209 |09 |Gedung Kantor dan Bangunan D::'Ia 20.000.000 0 0 0 20.000.000 20.000.000 0 0 0 20.000.000 0
Ly Alokasi
Umum
PROGRAM PENYELENGGARAAN
01 02 PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK 40.000.000 0 (1] 0 40.000.000 34.485.000 0 0 0 34.485.000 (5.515.000)
o1 |o0z2|201 Kaonians Ponpaienggaras Kegintan 20.000.000 0 0 0| 20000000 14.485.000 0 0 0| 14.485.000| (5.515.000)
Pemerintahan di Tingkat Kecamatan




Uraian — Lokasi b L. i 5
Dana Bertambah/
! E i 3 i T1 Belanja Belanja B‘:i::ll(' Belanja Jumlah Belanja Belanja .‘:I'::I'(. Belanja Jumlah (Berkurang) T+1
i
£ Operasi Modal Yerduph Transfer | (Sebelum) Operasi Modal Terduge Transfer (Sesudah)
4= 19=
23] e 5 6 7 8 9 10 1 12 13 (oS T2618) 15 16 17 18 (15+16+17418) 20 = (19-14) 21
Koordinasi/Sinergi Perencanaan ana
: Transfer
dan Pelaksanaan Kegiatan i
01 02201 |01 Pemerintahan dengan D e 20.000.000 0 0 0 20.000.000 14.485.000 0 0 0 14.485.000 (5.515.000)
Perangkat Daerah dan Instansi Ar T v
Vertikal Terkait b
Umum
Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang
01 02| 2.02 tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat 20.000.000 0 0 0 20.000.000 20.000.000 0 0 0 20.000.000 0
Daerah yang ada di Kecamatan
Dana
Peningkatan Efektifitas Transfer
o1 Y| 200 [y | elaksmsann Palsyanun bupacs . fdours - 20.000.000 0 0 o 20000000  20.000.000 0 0 0| 20000000 0
Masyarakat di Wilayah Dana
Kecamatan Alokasi
Umum
PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
01 03 DESA DAN KELURAHAN 15.000.000 0 0 0 15.000.000 15.000.000 0 0 0 15.000.000 0
01 |03|201 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa 15.000.000 0 0 0 15.000.000 15.000.000 0 0 0 15.000.000 0
Dana
Peningkatan Efektifitas Kegiatan :’Jransfer_
01 |03[201|03 |Pemberdayaan Masyarakat di Dmn“'“ 15.000.000 0 0 0 15.000.000 15.000.000 0 0 0 15.000.000 0
Wilayah Kecamatan AL
Alokasi
Umum
PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN
01 06 PEMERINTAHAN DESA 90.000.000 0 0 0 90.000.000 57.923.000 (1} 0 0 57.923.000 ( (32.077.000)
Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi
01 06 | 2.01 Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan 90.000.000 0 0 0 90.000.000 57.923.000 0 0 0 57.923.000 | (32.077.000)
Desa
Dana
Transfer
o1 {06 |20uboz | TemktestAdminiszel Tata S 20.000.000 0 0 o| 20000000] 14.723.000 0 0 0| 14723000,/ (5277.000)
Pemerintahan Desa Dana
Alokasi
Umum
Dana
Fasilitasi Pengelolaan Keuangan 'll.'jransfer_
01 06201 (03 Desa dan Pendayagunaan Aset D;r;um 25.000.000 0 0 0 25.000.000 15.000.000 0 0 0 15.000.000 (10.000.000)
Desa 3 !
Alokasi
Umum




Uralan W Lokasi T m, Bertambah/
! !g 5 i 3 g . T-1 Belanja Belanja B;ild.:ll: Belanja Jumlah Belanja Belanja ';:::"" Belanja Jumlah (Berkurang) Te1
£ Operasi Modal Terdugs Transfer | (Sebelum) Operasi Modal Terduga Transfer (Sesudah)
1] 2 | 3] 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 (1001::2013) 15 16 17 18 (1s+1169+1=7+1a) 20 = (19-14) 21
Dana
Fasilitasi Sinkronisasi Transfer
7 |o1 |06|201 |09 EZT::?Z:;E::?:;;E:;::an g’;‘;’" i 25.000.000 0 0 0| 25000000  15.700.000 0 0| 15700000  (9.300.000)
Desa Alokasi
Umum
Dana
Fasilitasi Penyelenggaraarj Lr;r:j:t .
7 |01 06 [2.01 |11 Ketenteraman dan Ketertiban Dans 20.000.000 0 0 0 20.000.000 12.500.000 0 0 12.500.000 (7.500,000)
il Alokasi
Umum
Rencana Penarikan Dana per Bulan
Januari Rp226.831.137
Februari Rp240.777.637
Maret Rp246.107.797
April Rp277.808.737
Mei Rp359.540.967
Juni Rp292.218.737
Juli Rp355.374.436
Agustus Rp224.556.804
September Rp223.708.804
Oktober Rp256.640.834
November Rp214.773.887
Desember Rp204.395.883
Jumlah Rp3.122.735.660
Tim Anggaran Pemerintah Daerah
No. Nama NIP Jabatan P Tan gan
1. Ir. SUYATMOKO, MMA. 196405241992021001 PIt. Kepala Bappeda K .——’ J
2. EDY YUNAN ACHMADI, S.STP., M.Si. 198010271999121001 Kabag Administrasi Pembangunan
3 NURUL MUKMININ, SE., MM. 197411011994021001 Kabid Anggaran V\' .




